
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSIS SEMARANG U16 VS PSS SLEMAN U16     0 - 1
#15 12/10/2024, 07.30 WIB WISESA PSIS TG, SEMARANG   Cerah   30 C   Penonton: 0

Wasit : IAN RUDIANTO
Asisten Wasit 1 : FARID HAJIRIN
Asisten Wasit 2 : RINALDI NUGROHO

Cadangan Wasit : MUHAMMAD
FAHRUDIN

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : NUR WAHONO

General Coordinator : MUHAMMAD TASLIH
K.

Media Officer : DIAN HAMDANI

PSIS SEMARANG U16 PSS SLEMAN U16
BIRU - BITRU - BIRU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 83 ] GK WANDA ARDIYANTO
[ 38 ] CM DZAKA RAZAN MAULANA  HT,
[ 50 ] CF MUFID ZAINUN FALAH
[ 90 ] LWF REVALDO PUTRA ADITYA
[ 93 ] LB VAZENSHA MATTHEW YEHEZKIEL  76(1),
[ 96 ] CB INDRA PURNAMA
[ 108
] RB FAIZAL ALVIANDHIKA WIBOWO  60(1),

[ 114
] CF RAJENDRA AFID ARDANI  60,

[ 123
] CB FADIL AGHA ATALLAH

[ 124
] CM DEFVANDRA ARJUNODH KUNCORO (C)  26,  76,

[ 125
] RWF FARREL TARAKA PUTRA  HT (1),

[ 113
] GK YASAAR RAZAQ ATMOJO

[ 123
] RWF BRAMANTYO WAHYU DINATA  71(1),

[ 124
] CB DANAWENDY SULCHANAURADIEN ALMAYDA

FARHAM
[ 127
] AM FARREL LUCKYTA WIDODO  57(2),

[ 130
] RB HABIBIE ARTHA PRATAMA  71(2),

[ 134
] DM MUHAMMAD IQBAL ALFAROBI (C)

[ 135
] AM MAHESA AJI SAKA  71,

[ 138
] CB MUHAMMAD FATA FATIHUL IHSAN  25,

[ 140
] LB MUHAMMAD GHOFARI LATIEF  57,

[ 141
] CF MUHAMMAD MAFTUH IHSANU DUHAA  57(1),

[ 147
] LWF WAHYU SULTHAN AKHYAR

Substitutes Substitutes

[ 113
] GK ALVINO MALIKA YUNALISA

[ 54 ] CB MARCELLINO STEVEN SULISTYAWAN
[ 86 ] CM ACHFIT MULYO WIBISONO
[ 97 ] RWF FARREL IBRAHIM ARRAFI  HT (1),
[ 98 ] CF SHOFA KHIRSHI AT-TAJI  HT,
[ 110
] RB ERLAND SYUHADA  60(1),

[ 115
] LB LIONALD LUCYS ARGENTINO  76,

[ 117
] CB RAUSAN FIKRI NUGROHO

[ 118
] CM VANNES BENANDRA HERFIAN PRADITYA  60,

[ 126
] CF MUHAMMAD ROFIQ JANUAR  76(1),

[ 148
] GK SABIAN RAKHA ARDANA

[ 117
] LWF AFRIZAL ASTA NURDIAN  71(1),

[ 119
] CM ARDIKA ARIF SETYAWAN

[ 122
] DM BOBBY ALFARISHY SYAHREZA  57(2),

[ 125
] RWF DEFON YOSSIE ANDREA  57(1),

[ 129
] LWF GIBRAN ZAKY  57,

[ 132
] CM KAFFA GIBRAN AL-GHAZALI  71,

[ 136
] RB MUHAMMAD FAEYZA VEDHA ERLYANO

[ 139
] CF MUHAMMAD FATIHUN AZKA AL FIKRI

[ 143
] RB RAIHAN WAHYU PRATAMA  71(2),

Head Coach:
DIAN HERDANI

Head Coach:
MUHAMMAD NUR HUDA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 2 min.

Match Events
25 MUHAMMAD FATA FATIHUL IHSAN

DEFVANDRA ARJUNODH KUNCORO 26

DZAKA RAZAN MAULANA HT

SHOFA KHIRSHI AT-TAJI HT

FARREL TARAKA PUTRA HT (1)



FARREL IBRAHIM ARRAFI HT (1)

57 MUHAMMAD GHOFARI LATIEF

57 GIBRAN ZAKY

57(1) MUHAMMAD MAFTUH IHSANU DUHAA

57(1) DEFON YOSSIE ANDREA

57(2) FARREL LUCKYTA WIDODO

57(2) BOBBY ALFARISHY SYAHREZA

RAJENDRA AFID ARDANI 60

VANNES BENANDRA HERFIAN PRADITYA 60

FAIZAL ALVIANDHIKA WIBOWO 60(1)

ERLAND SYUHADA 60(1)

71 MAHESA AJI SAKA

71 KAFFA GIBRAN AL-GHAZALI

71(1) BRAMANTYO WAHYU DINATA

71(1) AFRIZAL ASTA NURDIAN

71(2) HABIBIE ARTHA PRATAMA

71(2) RAIHAN WAHYU PRATAMA

DEFVANDRA ARJUNODH KUNCORO 76

LIONALD LUCYS ARGENTINO 76

VAZENSHA MATTHEW YEHEZKIEL 76(1)

MUHAMMAD ROFIQ JANUAR 76(1)

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


